Pub icado no DJt

05

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA N.' 81/2021 - GP

Dispensa Rhuana Deniziane Hortência de
Lama e Silva da Função Comissionada
FC.l de Assistente l da 65a Zona Eleitoral

Pau dos Ferros/RN.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo 20, inciso XXXll, "a''. do Regimento Intemo desta Casa, e tendo em
vista o que consta do PAE n' 3.51 8/2021,

RESOLVE

Art. I' Dispensar a servidora RHUANA DENIZIANE HORTENCIA DE
LIMA E SILVA, ocupante do cargo de Secretário Executivo, matrícula n.' 2040768,
pertencente ao Quadro da Universidade Federal Rural do Semi Árido, requisitada para este
Tribunal, da Função Comissionada -- FC.l de Assistente l da 65' Zona Eleitoral -- Pau dos
Ferros/RN, nos termos do art. 35, inciso ], da Lei n.' 8.1 12, de 1 1/] 2/1990, com a vedação da
Lei n.' 9.527, de lO/12/1997.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
partir 24/04/2021 .

Natal, 28 de abril de 2021

Desemb ldgador,lãlson Barbosa
PEdsid&çlte